
九州営業所：営業再開のお知らせ 

                                                                                                   令和２年５月15日 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 株式会社フルスピード 

                                                                                                  代表取締役社長　吉澤　竹晴 
 
 
 

株式会社フルスピード（以下当社）は、新型コロナウイルスの感染拡大を受け、事業継

続ならびに当​社従業員の安全確保を目的に、原則在宅勤務（以下、リモートワーク）を実

施しておりましたが、この度の福岡県における緊急事態宣言解除に伴い、九州営業所（福

岡県福岡市）のみ、​５月18日（月​）より営業を再開いたします。再開に際しましては、政

府の方針や行動計画に基づき、引き続き、社内外への感染抑止と従業員の安全確保に努め

て参ります。 

【感染リスク軽減策】 

（1）海外出張の原則禁止 

（2）通勤ラッシュ(午前7時～午前10時）回避を目的とした時差通勤の実施 

（3）対面による会議等の自粛、社内外イベント/セミナー・懇親会等の中止 

（4）手洗い・うがいの励行、マスクの着用、ソーシャルディスタンス・咳エチケットの遵守 

 

 

なお、東京本社、西日本営業所(大阪府大阪市)に関しては、これまで通り在宅勤務（リ
モートワーク）を継続致します。 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 


